
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА по ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА — ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью
«КонцессионнаяКоммунальная Компания» потребителям,

и о внесении изменений в приказ Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

от 13 декабря 2018 года .№ 111-нп «Об установлении тарифов на
тепловую энергию (мощность), поставляемую теплоснабжающими

организациями потребителям»

г. Ханты-Мансийск
15 марта 2022 г. № 13-нп

В соответствии с Федеральным законом ОТ 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации ОТ 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной
службы по тарифам ОТ 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», от 13 июня
2013 года № 760-3 «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры ОТ

14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры», на основании
Обращения Общества с ограниченной ответственностью «Концессионная
Коммунальная Компания» и протокола правления Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры ОТ 15 марта
2022года№14приказываю:

1. Установить тарифы на тепловую энергию (мощность),
поставляемую обществом с ограниченной ответственностью
«Концессионная Коммунальная Компания» потребителям, согласно
приложению к настоящему приказу.



2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего приказа,
действуют с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря
2022 года.

3. Внести в приказ Региональной службы по тарифам
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 13 декабря 2018 года
№ 111—нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию (мощность),
поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям»
следующие изменения:

3.1. Строки 4.6.4, 4.6.5 приложения 2 признать утратившими силу.
3.2. В приложении 3 признать утратившими силу:
строки 9.4, 9.5 таблицы «Долгосрочные параметры регулирования,

устанавливаемые на долгосрочный период регулирования для
формирования тарифов на тепловую энергию (мощность), поставляемую
теплоснабжающими организациями потребителям, с использованием
метода индексации установленных тарифов на 2019-2023 годы»;

графы «2022 год›>‚ «2023 год» таблицы «Показатели
энергосбережения и энергетической эффективности Общества с
ограниченной ответственностью «ЛУКОЙЛ—ЭНЕРГОСЕТИ» на территории
города Когалыма».

4. Настоящий приказ вступает в силу по исте ‚: ии десяти дней с
момента его официального опубликования.

Руководитель службы А.А. Березовский



„ Приложение
Ё альной службы

°Х . дт-Мансийского
_
;;) округа — Югры

Тарифы
на тепловую энергию (мощность), поставляемую обществом с

ограниченной ответственностью «КонцессионнаяКоммунальная
Компания» потребителям

№
п/п

Наименование
регулируемой
организации

Вид тарифа

Вода
с момента
вступления

Год в сил с 1 июля
настоящуего по 31

декабряприказа по
30 июня

Общество С ОГраНИЧСННОЙ ОТВбТСТВСННОСТЬЮ «КОНЦСССИОННЗЯ
Коммунальная Компания»

1.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения
на территории городского округа Когалым Ханты-

Мансийского автономного округа — Югры от
котельных по улице Авиаторов, д. 14, улице
Ноябрьская, д. 6/6, улице Октябрьская, д. 12,

улице Центральная, д. 60/5
1.1.1.

руб./Гкал
одноставочный, 2022 1795,36 1795,36


